燕山大学里仁学院2023年各专业文理科录取分数线最低位次是多少
一、燕山大学里仁学院最新简介
燕山大学里仁学院成立于2001年7月，是经河北省人民政府批准、教育部确认的独立学院，由全国重点大学燕山大学按照新机制、新模式举办的一所全日制本科普通高等学校。学院座落于著名海滨城市河北省秦皇岛市，毗邻燕山大学。学院校园环境幽雅，基础设施先进，师资力量雄厚，办学条件优良。学院占地1400余亩，建筑面积34万平方米。
学院依托燕山大学学科基础，根据地方经济和社会发展需求，现设置专业40个，涉及工、理、文、经、管、法、教等多个学科门类。学院面向全国招生，现有全日制本科在校生16000余人。
学院办学层次为本科，学制四年，按学年学分制管理。学生学习期满，成绩合格，由学院具印颁发普通高等学校毕业证书。自2008级新生起，符合学士学位授予条件的学生，由学院具印颁发学士学位证书。
学院拥有一支德才兼备、学缘结构合理、专业素质良好的教师队伍。绝大部分教师来自燕山大学，所有专业实验均由燕山大学相应专业实验室完成，有效地保证了教育教学质量。
学院以“2+2”的模式构建教学平台，体现“强化基础，重视应用”的特点。前两年按照一级学科要求设置公共和基础课程，完成基础教学；后两年按照二级学科和专业方向要求设置专业基础课程和专业课程，强化专业基础，突出专业特色，侧重实践能力培养，实现应用型高级专门人才的培养目标。
二、燕山大学里仁学院最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	北京市
	本一批
	461
	

	24868
	


	天津市
	本科A段
	435
	461
	26811
	7797

	辽宁省
	本科批
	441
	530
	71542
	13782

	山东省
	本科批
	465
	524
	158615
	37043

	陕西省
	本二批
	438
	490
	85119
	23833

	四川省
	本二批
	492
	

	134474
	


	重庆市
	本二批
	468
	

	68174
	


	湖北省
	本二批
	443
	

	89301
	


	河南省
	本二批
	462
	504
	164407
	44349

	江西省
	本二批
	476
	

	76669
	


	福建省
	本二批
	424
	

	69611
	


	安徽省
	本二批
	459
	

	117300
	


	江苏省
	本二批
	327
	

	114111
	


	吉林省
	本二批
	416
	462
	46866
	12559

	河北省
	本二批
	481
	532
	107432
	25909

	内蒙古自治区
	本二批
	

	469
	

	14519


三、燕山大学里仁学院本站相关文章推荐
推荐阅读：
1.2023年燕山大学录取分数线及历年分数线是多少
2.2023燕山大学排名全国第几
